
Královéhradecký kraj podporuje činnost obecně prospěšné společnosti Hradecký 

venkov 

 

Obecně prospěšná společnost Hradecký venkov  se v letošním roce musela, tak jako ostatní, 

vypořádat s opatřeními spojenými s Covid 19. Při hodnocení projektů ve výzvách v 

Integrovaném regionálním operačním programu (IROP) a Programu rozvoje venkova (PRV) 

bylo schvalováno novým způsobem per rollam, tedy pomocí emailové komunikace. Tento 

způsob se osvědčil a díky tomu se rychle a v termínech schvalovaly vybrané projekty a 

docházelo k včasnému předávání na řídící orgány k závěrečnému ověření způsobilosti. 

V průběhu roku začaly přípravy na nové období 2021+. Nejprve se jednalo o podání žádosti o 

ověření Standardů MAS, za účelem získání Osvědčení o splnění standardů MAS a bude tak 

možné žádat o podporu na další období. Zároveň probíhá příprava nové Strategie pro období 

2021 – 2027. Místní akční skupina (MAS) Hradecký venkov aktivně komunikuje s partnery, 

obcemi, podnikateli, neziskovými organizacemi a s veřejností. Během roku se MAS 

prezentovala na veřejných akcích např. v Libčanech, Hořiněvsi a Nechanicích.  MAS je 

aktivním členem v KS MAS Královéhradeckého kraje a Národní síti MAS České republiky. 

Celková poskytnutá dotace od Královéhradeckého kraje ve výši 150 tis. Kč byla využita na 

úhradu provozních nákladů společnosti. 

Informace o činnosti, zpravodaje, novinky, aktuality a pozvánky na akce jsou pravidelně 

zveřejňovány na webových stránkách www.hradeckyvenkov.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 

http://www.hradeckyvenkov.cz/

